
دوشنبه  < 5 تیر < 1402خبر2
سال هفتم 
شماره 1859

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز:

محیط زیست میراثی برای آیندگان است
کشتکار: رویداد بازساخت ۲ را از یکم تا دهم تیرماه

 در بلوار بهشت باغ گل ها برگزار می کنیم

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز از تلاش برای ارتقای 
چشم انداز شهری با رویکرد پاسداشت محیط زیست خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری، حمید کشتکار با تأکید بر اهمیت حفظ و ارتقای 
محیط زیست، از این سرمایه ملی به عنوان میراثی برای آیندگان یاد کرد و افزود: در قالب 
رویداد بازساخت ۲، کارگاه ساخت المان های حجمی از ضایعات و مواد بازیافتی برگزار 
شد. وی با اشاره به این موضوع که نقش فرهنگ سازی و آموزش در حفظ و نگهداری از 
محیط زیست سازنده و راهگشا خواهد بود، بیان داشت: مدیریت شهری بر مبنای رسالت 
خود مبنی بر ساخت و تهیه المان و توسعه هنرهای شهری، اقدام به برگزاری رویدادی 
تحت عنوان »بازساخت« کرد که در سال جاری دومین دوره آن برگزار شد. این مقام 
مسئول با تشریح جزئیاتی از این رویداد گفت: در قالب رویداد بازساخت ۲، هنرمندان 
با استفاده از مواد و مصالح بلااستفاده و دورریختنی آثار هنری خلق کرده و بهترین آثار 
تولیدی در سطح شهر نصب می شوند. بر اساس این گزارش، شایان ذکر است سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز با همکاری شهرداری منطقه ۶ و سازمان 
حمل ونقل ریلی، رویداد بازساخت ۲ را از یکم تا دهم تیرماه در بلوار بهشت باغ گل ها 

برگزار خواهد کرد.

شهردار منطقه ۲ شیراز عنوان کرد:

تسریع پروژه ها
 با حفظ کیفیت عمرانی

مقدس زاده: باید دوشادوش هم برای توسعه و آبادانی منطقه تلاش کنیم

جلسه شهردار منطقه دو با پیمانکاران پروژه های عمرانی سطح منطقه برگزار شد. به گزارش 

روابط عمومی شهرداری منطقه دو، جلسه با پیمانکاران پروژه های عمرانی سطح منطقه، با هدف 

رسیدگی به دغدغه های پیمانکاران، تقویت تعاملات، همکاری منسجم در روند اجرای بهینه و رفع 

موانع احتمالی به ویژه سرعت بخشی به پروژه های عمرانی با حضور شهردار، حوزه معاونت مالی و 

عمرانی منطقه دو در دفتر شهردار منطقه برگزار شد. محمد مقدس زاده شهردار منطقه دو، در 

این جلسه ابراز داشت: قسمت های مختلف منطقه نیاز به اجرایی شدن هرچه سریع تر پروژه های 

عمرانی دارد و بدون شک این مهم زمانی محقق می شود که دوشادوش هم برای توسعه و آبادانی 

منطقه تلاش کنیم. مقدس زاده با تأکید بر رشد سریع تر پروژه ها با حفظ کیفیت کار، عنوان داشت: 

انجام صحیح پروژه های سطح منطقه و تعاملات دوجانبه برای پرداخت ها، مهم ترین عامل در ادامه 

همکاری میان شهرداری و پیمانکار می باشد. اجرای دقیق و منطبق بر ضوابط قانونی موجود در 

پروژه ها، توجه به کیفیت در کنار سرعت بخشی به پروژه های اجرایی و پرداخت بهنگام از موارد 

مهمی بود که در این جلسه موردتأکید شهردار منطقه قرار گرفت. همچنین منظم شدن روال 

پرداخت مطالبات پیمانکاران پروژه های عمرانی سطح منطقه، پرداخت حق الزحمه و برقراری عامل 

مساوات در حوزه های مالی نیز از مطالبات جدی پیمانکاران منطقه در این جلسه بود.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه رویکرد دولت مردمی معطوف به بازگرداندن تعادل 
به سیاست خارجی است، روابط با کشورهای همسایه، دوست و همسو را موردتأکید 
قرار داد و اظهار داشت: سیاست خارجی باید در خدمت افزایش قدرت ملی کشور 

باشد و در این راستا به کارگیری دیپلماسی پرتحرک و هوشمند ضروری است.

به گزارش ایسنا، سیدابراهیم رئیسی ظهر روز یکشنبه در دیدار سفرای جدید 
جمهوری اسلامی ایران در ۱۱ کشور دنیا، با تبریک آغاز مأموریت و آرزوی موفقیت 
برای آنها گفت: رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اخیر خود با سفرا و نمایندگان 
جمهوری اسلامی ایران در کشورها و سازمان های بین المللی راهکارهای عمل بر 
مبنای اصل یکپارچه عزت، حکمت و مصلحت را به طور دقیق تبیین کردند و از 
سفرای کشورمان انتظار می رود این فرمایشات رهبری را کاملًا مدنظر داشته باشند.

رئیس جمهور خطاب به سفرای کشورمان در فنلاند، بلغارستان، کویت، ارمنستان، 
ترکیه، موریتانی، قرقیزستان، بولیوی، استرالیا، فیلیپین و سوئد، با بیان اینکه 
ایران ظرفیت های متنوع و حتی مکملی با بسیاری از کشورهای دنیا، ازجمله 
کشورهای محل مأموریت شما دارد، افزود: همه تلاش خود را برای به فعلیت رساندن 
 این ظرفیت ها در راستای گسترش روابط پایدار اقتصادی و تجاری فی مابین 

به کار بگیرید.
رئیسی همچنین با تأکید بر اینکه رویکرد دولت مردمی معطوف به بازگرداندن تعادل 
به سیاست خارجی است، روابط با کشورهای همسایه، دوست و همسو را موردتأکید 
قرار داد و اظهار داشت: سیاست خارجی باید در خدمت افزایش قدرت ملی کشور 

باشد و در این راستا به کارگیری دیپلماسی پرتحرک و هوشمند ضروری است.
رئیس جمهور همچنین تأکید کرد که در این راستا از ظرفیت های سازمان ها و 
اتحادیه های منطقه ای که به طور مشترک در آنها عضو هستیم، به بهترین شکل برای 

گسترش همکاری ها و مناسبات بهره بگیرید.
در این جلسه، سفرای جدید کشورمان نیز در سخنانی ضمن ارائه توضیحاتی درباره 
خصوصیات و ظرفیت های کشورهای محل مأموریت خود،  به تشریح برنامه های 

عملیاتی خود برای ارتقای سطح روابط پرداختند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس اعتقاد دارد که تنها راهکار تخصصی و اثرگذار برای بهسازی 
بافت تاریخی شیراز با حفظ ویژگی های هویتی آن، اجرای طرح های بازآفرینی است. به 
گزارش شیرازنوین، محمودرضا طالبان گفت: طی سال های اخیر، اجماعی همگانی در 
موضوع ضرورت حفظ و احیای بافت های فرهنگی تاریخی شکل گرفته، اما عمده نگاه و 
برنامه  و اقدامات محدود به بُعد کالبدی بافت بوده و همین موضوع باعث کاهش اثرگذاری 
شده است. او افزود: شیراز یکی از معدود کلان شهرهای ایران به شمار می رود که بخش 
قابل توجهی از بافت تاریخی آن حفظ شده و از حدود ۲۵ سال قبل اجماعی مثبت برای 
حفظ و احیای این محدوده، در سطوح مختلف ایجاد و تقویت شده است. مدیرکل راه و 
شهرسازی فارس گفت: علی رغم همه فضاسازی و حاشیه هایی که درمورد بافت تاریخی 
شیراز ایجاد کرده و می کنند، این شهر بین ۵ کلان شهر اصلی کشور، نه تنها بخش اعظم 
بافت تاریخی خود را حفظ کرده، بلکه در مسیر احیا و سامان دهی آن اقداماتی اجرایی انجام 
داده است. طالبان با تأکید بر اینکه از دلایل مهم در ایجاد و تعمیق و گسترش نگاه مثبت 
به حفظ و سامان دهی بافت تاریخی شیراز، ریشه های فرهنگی مردمان این شهر است، 
گفت: شیراز تنها کلان شهری ا ست که شهرداری منطقه تاریخی فرهنگی دارد و از حدود 
۲۵ سال قبل مدیران شهری در حفظ و احیای محدوده وسیع این بافت کوشیده اند. او که 
خود اولین شهردار بافت تاریخی فرهنگی شیراز بوده، با نقد برخی اظهارنظرهای مطرح شده 

پیرامون بافت تاریخی و فرهنگی شیراز گفت: تقریباً اکثر تخریب ها در محدوده بافت های 
تاریخی کشور به دهه هفتاد بازمی گردد؛ زمانی که بحث تملک و اجرای پروژه های مولد 
توسعه  در این محدوده ها مطرح بود و بعضاً هم اجرا شد. مدیرکل راه و شهرسازی فارس 
خاطرنشان کرد: آنچه در دهه هفتاد برنامه ریزی و اجرایی شد، به دانش و ادبیات شهرسازی 
کشور در آن مقطع زمانی مرتبط بود؛ روش و مَنشی که تأکید بر تعریف و اجرای پروژه های 
درشت مقیاس در بافت های مرکزی شهرها که شامل تملک، تخریب و نوسازی بود، داشت؛ 
البته آن طرح ها در زمان خود، پروژه های مولد توسعه نامیده می شد. طالبان ضمن یادآوری 
اینکه شیراز نیز بی نصیب از این تفکر نبود و در طول دهه هفتاد شمسی تقریباً حدود ۱۵ 
هکتار از بافت ارزشمند تاریخی شهر دستخوش این اقدامات شد، گفت: نکته حائز اهمیت 
اینکه کل مداخلات مستقیمی که در بافت شیراز اتفاق افتاده، در پروژه های مولد توسعه و 
اقدامات پیرامون حرم مطهر، کمتر از ۵ درصد مساحت بافت را شامل می شد و ۹۵ درصد 
بافت باقی مانده همچنان حفظ و اقدامات بسیار خوبی در راستای احیای آن انجام شده که 
در قیاس با سایر کلان شهرهایی که کل بافت آنها تقریباً از بین رفته، شایسته قدردانی است. 
مدیرکل راه و شهرسازی فارس با اشاره به اینکه طی سال های گذشته حدود ۱۳ محور 
تاریخی بدنه سازی و کف سازی و عناصر ارزشمند آن بعضاً مرمت شده یا در دست مرمت 
است، گفت: مبحث بازآفرینی بافت های تاریخی و فرهنگی، از اوایل دهه نود شمسی وارد 

ادبیات شهرسازی کشور شد و هنوز هم هستند کسانی که اشراف تئوریک و اجرایی به این 
موضوع ندارند. طالبان با اشاره به اینکه عمده اقداماتی که دو دهه پیش در بافت تاریخی 
فرهنگی شیراز اتفاق افتاد، حول مسائل کالبدی بوده که شامل کف سازی و بدنه سازی 
محورهای تاریخی و مرمت ابنیه های عمومی و خصوصی است، گفت: مبحث بازآفرینی، 
تنها کالبد را مدنظر ندارد؛ بلکه دارای ابعاد گسترده ای است. او، بازآفرینی را دارای چهار 
شاخصه مهم در ابعاد کالبدی، زیست محیطی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی دانست و 
گفت: اگر بخواهیم بازآفرینی را به معنای واقعی در یک محله اجرا کنیم، لازم است برای 
هر چهار زمینه اعم از فرهنگی، اجتماعی، زیست محیطی و اقتصادی برنامه داشته باشیم. 
هرگاه چنین برنامه ای را بتوان در یک محله به شکل هم زمان اجرا کرد، می توان این ادعا 
را داشت که به سمت بازآفرینی حرکت کرده ایم. طالبان با تأکید بر اینکه حتی در یک 
شهر نمی توان طرح واحدی برای بازآفرینی همه محله ها تدوین و اجرا کرد، گفت: اطلاع 
از پیشینه فرهنگی، اجتماعی، ساختار اقتصادی و موضوعات کالبدی، لازمه ورود به بحث 
بازآفرینی هر محله است و باید با استفاده از یک برنامه ریزی مشارکتی که همه ذی نفعان و 
ذی نفوذان را به بازی می گیرد، به یک برنامه اجرایی رسید و آن را عملیاتی کرد. مدیرکل 
راه و شهرسازی استان فارس با اشاره به تأثیرگذاری رسانه در تبیین این موضوع، خواستار 

ورود عالمانه به مبحث بازآفرینی بافت  تاریخی فرهنگی شهر شیراز شد. 

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان فارس سامانه ارسال پیامک به 
مشترکان با استفاده از اطلاعات منطقه ای در شهر شیراز راه اندازی شد. 

علی اکبر میدان شاهی مدیرعامل شرکت گاز استان فارس گفت: شبکه گازرسانی 
در شهر شیراز از قدیمی ترین شبکه های کشور بوده و به منظور اطمینان از 

استمرار جریان گاز، انجام عملیات تعمیرات به صورت پیوسته در سطح شهر 
اجتناب ناپذیر است و به همین منظور به طور مداوم گاز برخی نقاط پراکنده در 

سطح شهر بر اساس برنامه های تعمیراتی قطع می گردد.
از آنجا که اطلاع رسانی به مشترکان قبل از قطع گاز ضروری می باشد و 
کانال های ارتباطی مختلف همانند پخش اطلاعیه از صدا و سیما، نشریات 
و فضای مجازی ممکن است به طور کامل جامعه هدف را پوشش ندهد، لذا 
سامانه ارسال پیامک در محدوده های قطع گاز با استفاده از اطلاعات مکانی 

GIS طرح ریزی و اجرا گردید.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس گفت: در این سامانه اطلاعات محدوده 
قطعی گاز از سامانه GIS استخراج شده و بر اساس خط سیر موجود در پرونده 
مشترکان، پیامک اطلاع رسانی قطع گاز مشخصاً برای مشترکانی که در محدوده 

قطعی قرار دارند، ارسال می گردد.
وی گفت: این اقدام که برای اولین بار در سطح کشور برای ارتقای خدمات رسانی 
و کاهش نارضایتی مشترکان انجام شده، با تلاش و ابتکار کارکنان شرکت 
گاز استان فارس در واحدهای بهره برداری و امداد صورت پذیرفته و امیدواریم 

به زودی بتوانیم این سامانه را در همه استان پیاده سازی نماییم.

رئیس جمهور در دیدار سفرای جدید ایران در 11 کشور دنیا:

سیاست خارجی معطوف به تعادل است
     رئیسی: رویکرد دولت، معطوف به بازگرداندن تعادل به سیاست خارجی است

مدیرکل راه و شهرسازی فارس: نگاه کالبدی به بافت برای احیا کافی نیست 

بازآفرینی نگاه فرهنگی می خواهد 
دکتر طالبان: نسخه شفابخش بافت تاریخی شیراز، بازآفرینی است

خدمتی دیگر از شرکت گاز فارس:

اعلام قطع گاز با پیامک 
میدان شاهی: مشترکان در شیراز قبل از قطع گاز به دلیل انجام تعمیرات، با پیامک مطلع خواهند شد

آگهی مناقصه عمومی  1402-229
نوبت اول:  04 / 04 /1402  افسانه

نوبت دوم:   05 / 04 /1402  شیرازنوین

سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به خرید اقلام گیاهی جهت مناطق یازده گانه 2 از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000177 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
 

مدت قرارداد مبلغ تضمین)ریال(مبلغ برآورد اولیه)ریال(شرحردیف

1
خرید اقلام گیاهی جهت 

مناطق یازده گانه 2
6 ماه60/440/000/0003/100/000/000

 ارائه مجوز تولید از اداره جهاد کشاورزی و یا صنف تولیدکنندگان گل و گیاه الزامی می باشد.
 محل تحویل اقلام: شیراز نهالستان گویم و یا در محل های اعلامی توسط سازمان.

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و کداقتصادی: 411364877455 یا فیش 
واریزی نقدی بحساب 100805504742بانک شهر، کد مرجع 101660

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15مورخ 1402/04/12 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
اسناد مناقصه را دریافت نمایند. لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق 

سامانه اقدام نماینددر غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 مورخ 1402/04/25 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور 
سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس ابتدای بلوارچمران- جنب پمپ بنزین )حوزه معاونت مالی اقتصادی سابق( سازمان سیما منظر فضای 

سبز شهری تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت  14:15 مورخ 1402/04/26 در محل چهارراه خلدبرین )شهرداری منطقه یک( سالن اجتماعات واقع در طبقه سوم 

می باشد
 مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
1517929: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

تجدید فراخوان عمومی 

یک مرحله ای حفاظت و گشت اراضی 

شرکت عمران شهر جدید صدرا در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری حفاظت 

و گشت اراضی به شماره مناقصه 2002001041000006 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 

 گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند. 

برآورد )ریال(شرح پروژهردیف
مبلغ تضمین شرکت 

در مناقصه )ریال (

1
تجدید فراخوان مناقصه 
عمومی یک مرحله ای 
حفاظت و گشت اراضی

124.381.130.0886.219.056.504

• زمان اولین انتشار آگهی/ ارسال به صفحه اعلان عمومی: 1402/04/03 ساعت 10:00 

• مهلت دریافت اسناد: 1402/04/06 ساعت 19:00

• مهلت ارسال پاکت های پیشنهاد: 1402/04/17 ساعت 10:00 

• زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/04/17 ساعت 11:00 

• زمان اعتبار پیشنهاد: 1402/07/17 ساعت 19:00 

کلیه اصلاحیه ها و اطلاعیه های احتمالی از طریق همین سامانه اطلاع رسانی خواهد شد. لذا مراجعه به 

سامانه مذکور در بازه زمانی برگزاری مناقصه و قبل از ارائه پیشنهاد قیمت ضروری است.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه 

پاکت های الف به

نشانی: شیراز - شهر جدید صدرا - بلوار دانش - خیابان دنا - شرکت عمران شهر جدید صدرا 

- ارائه گواهی صلاحیت معتبر از نیروی انتظامی الزامی است.

- چنانچه جهت ارائه پیشنهاد از مراکز عمومی ارائه دهنده خدمات اینترنتی)کافی نت( استفاده 

می گردد. رعایت محرمانه ماندن پیشنهاد مورد توجه قرار گیرد.
1517954: شناسه آگهی

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا

مسئول عملیات 
قرارگاه مرکزی 

حمل ونقل 
زائران اربعین 

۱۴۰۲ منصوب شد
مرتضی ضامنی نماینده تام الاختیار وزارت 
کشور در امور حمل ونقل زائران اربعین 
حسینی طی حکمی پیمان باباخانی را 
به عنوان مسئول عملیات قرارگاه مرکزی 
حمل ونقل زائران در مرز شلمچه و خاک 
عراق )شلمچه- تنومه( در اربعین ۱۴۰۲ 

منصوب کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
شیراز، مرتضی ضامنی نماینده تام الاختیار 
وزارت کشور در امور حمل ونقل زائران 
اربعین حسینی طی حکمی پیمان باباخانی 
را به عنوان مسئول عملیات قرارگاه مرکزی 
حمل ونقل زائران در مرز شلمچه و خاک 
عراق )شلمچه- تنومه( در اربعین ۱۴۰۲ 

منصوب کرد.
در متن حکم مرتضی ضامنی خطاب به 
پیمان باباخانی آمده است: با عنایت به 
حسن سابقه و تجارب جناب عالی به موجب 
این حکم به عنوان مسئول عملیات قرارگاه 
مرکزی حمل ونقل زائران در مرز شلمچه 
و خاک عراق )شلمچه- تنومه( در اربعین 

۱۴۰۲ منصوب می شوید.
انتظار می رود در راستای تحقق مصوبات 
ستاد اربعین حسینی و در جهت تسهیل در 
ارائه خدمات مناسب و تسریع در جابه جایی 
زوار حسینی)ع( تمام سعی و تلاش خود را 
به کار گمارید و گزارشی از اقدامات خود را 

به صورت دوره ای به اینجانب ارائه کنید.


